i8I*3 '

PORTARIA N 6-5-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n° 328, de 30/04/2014 cria os cargos
de Técnico Parlamentar, com denominação alterada pela Resolução n° 334, de 19/12/2016,
de provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público n°
01/2014, bem como Edital de Convocação n° 03/2019, de 15/08/2019, apresentando a
candidata às documentações exigidas, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que
comprovam que está apta a exercer a função que lhe é atribuída, -

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Técnico Parlamentar,
referência "R", conforme Lei Complementar n° 467, de 19/08/2014, de provimento efetivo, a
senhora ADRIANA ALMEIDA DA SILVA, brasileira, natural de TauáJCE, nascida aos 22
de fevereiro de 1984, filha de Aluizio Almeida Loiola e Albertina Laurinda da Silva, RG n°
40.143.586-6, CPF n° 312.920.618-39, Título Eleitoral inscrição n° 283364620191, 2608
zona, solteira, residente e domiciliada, à Rua Siqueira Bueno, n° 659 - Bairro Belenzinho, na
cidade de São Paulo- SP.

Campo Limpo Paulista, 02 de setembro de 2019.

A Mesa da Cmara,

• 	4j
ANTONIO FIAZ ('AtrVALHO

Presidente

VALDIR Ar'4ITOMIO ARENGHI
1 Secretario

2

JOSÉ IBERTO l>\SILVA
17 Vice-Presite

Publicada na Secretaria da Câmara 	jcipal aos dois
dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove.

José Be4to Rizzato
Diretor de Ad,9istração e Finanças